Forca rotoballe con extra-elevazione

e traslatore BROTE

Dedicata al carico di balle cilindriche, aumenta le possibilita di
stoccaggio attraverso una maggiore elevazione del telaio. Il suo

impiego richiede un caricatore dotato di terza e quarta linea

idraulica.

Scheda tecnica

Larghezza mm
Lunghezza utile mm
Altezza attrezzo mm
Elevazione mm
Peso Kg
Portata max. Kg
Dimensione balle (min./max.) mm
Denti nr
Traslazione laterale mm
Linee idrauliche aggiuntive nr

BROTE 1000 BROTE 1200

1200
1085
1500
1000
223
850
1000-1900
2
210
2

1200
1085
1700
1200
231
850
1000-1900
2
210
2

sigmag

THE LOADER.

BROTE 1400
1200
1085
1950
1400
242
850

1000-1900
2
210
2

BROTE 1600
1200
1085
2200
1600

283
850
1000-1900
2
210
2

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato
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