

Forca rotoballe con extra-elevazione e traslatore BROTE

sigma 4
THE LOADER.

Dedicata al carico di balle cilindriche, aumenta le possibilità di stoccaggio attraverso una maggiore elevazione del telaio. Il suo impiego richiede un caricatore dotato di terza e quarta linea idraulica.



Scheda tecnica

		BROTE 1000	BROTE 1200	BROTE 1400	BROTE 1600
Larghezza	mm	1200	1200	1200	1200
Lunghezza utile	mm	1085	1085	1085	1085
Altezza attrezzo	mm	1500	1700	1950	2200
Elevazione	mm	1000	1200	1400	1600
Peso	Kg	223	231	242	283
Portata max.	Kg	850	850	850	850
Dimensione balle (min./max.)	mm	1000-1900	1000-1900	1000-1900	1000-1900
Denti	nr	2	2	2	2
Traslazione laterale	mm	210	210	210	210
Linee idrauliche aggiuntive	nr	2	2	2	2

N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato